Tercius diabolus est coca tua

domina. per quam habes tot temptationū stimulos: quot in capite geris capillos. nonque fidelis. semper pigra. in cun/ cris rebellis. Quenisi ab omnibus esset despecta meretrix: nullatenus domus tue fuisset facta dispensatrix. Et quia ē famula tua: non permanens vxor: in singulis abstrahit. ve dum a te propter sui maliciam expellitur: penuriam nullaz in futuro patiatur. tanto minus te curat. quanto plus: que ea carere non potes: considerat. Hoc malum et alia quplura quandocumque in ea inuenies: ab intra per iracundiam consu meris. Malum est si percutis. peius est: si ad hoc nihil di/ cis. tunclirem recte discutis: nullum te miserabilius app/ hendis. Cum vero non: aut vir sit fidelis viro legitima. qu modo esse potest comodola plebano soluta. Si (quod val/ de rarum est: et accidens) matronam sanctam haber: super omnes sanctos eandem celebrare oportet. Et quuis in dis/ pensando commodat: tamen multum verbis suis musi i/ bus stimulat. Ceterum: leccatrix forsitan est. Igitur vult li bidinis ardorem in ea a te extingui. quem si non deles ma/ le habes. Si vero animum eius cupientem exples: te ipsa non tu illam possides. Sic fit anteque cocam cum filiis di/ mitteres: potius ecclesia dimissa cum eisdem exul maneres. Deu quanta miseria curatorum. Nonquid melior buccella panis altrare exiguum cum pace: quod domus plena diuitiis: ecclesia magna cū merore. Sed obiceret quis. dama plu/ rima suscipis. preter omnia famam bonaz amittis. cur nō